平成 30 年 8 月 20 日

東洋証券株式会社

中国株投資川柳投稿キャンペーン受賞作品について

 平成 30 年 7 月 2 日～7 月 31 日の期間で実施しておりました『中国株投資川柳投稿キャンペーン』の

最優秀賞（1 名様）、優秀賞（2 名様）、優良賞（3 名様）、佳作（10 名様）が決定しましたので発表致し

ます。受賞作品は下記の通りです。たくさんのご応募本当にありがとうございました。

記

賞 川柳
Facebook

アカウント名
賞品

最優秀賞 こうし(孔子)たらそんし(孫子)ないよと中国株 Makoto Tazaki 様 旅行券 10 万円分

優秀賞 うちの子も中国株も伸び盛り 及川 道徳 様 お食事券 5 万円分

優秀賞 中国株株価と配当二当流 笹野高資 様 お食事券 5 万円分

優良賞 インベスト熱い中国今ベスト 山野 大輔 様 カタログギフト 3 万円分

優良賞 中国株飛び立て世界へ昇り龍 トミザワ ヒナ 様 カタログギフト 3 万円分

優良賞 夢繋ぐ明日への期待へ中国株 宮本 雄太 様 カタログギフト 3 万円分

佳作 大国の中国でっかい夢がある 青柳 陽子 様 ギフト券 2 千円分

佳作 中国は株も料理もアゲ上手 Hiroyasu Ishii 様 ギフト券 2 千円分

佳作 遣唐使株券投資検討し マツヤマ ユウキチ 様 ギフト券 2 千円分

佳作 見渡せばあるあるあるある中国製 青木 伸治 様 ギフト券 2 千円分

佳作 深センのハイテク株に期待寄せ Fujiki Endou 様 ギフト券 2 千円分

佳作 経済のダイナミズムを買っチャイナ 鈴木 哲也 様 ギフト券 2 千円分

佳作 儲け知る中国産の歳暮来て 板垣 光行 様 ギフト券 2 千円分

佳作 世界へと中国株がハッシュタグ Kii Yu 様 ギフト券 2 千円分

佳作 中国で第２のアップル探したい 高原耕作 様 ギフト券 2 千円分

佳作 買ったのは妻の指示です中国株 吉田 明実 様 ギフト券 2 千円分

※受賞者の方へは、後日 Facebook のメッセージ機能にてお届け先住所等ご入力フォームのご連絡をいた

しますので、当社からのメッセージ発信日より 2 週間以内にご返信をお願いいたします。ご返信いただ

けない場合は、受賞資格が失われる場合があります。

以上